ПРИКАЗ
по МОБУДОД ЦДЮТТ с.Прибельский
№ 29                                                                                                                 от 28.08.2015г.
Об утверждении плана тренировки по эвакуации людей в случае возникновения  чрезвычайной ситуации

         В соответствии с планом мероприятий по гражданской обороне и предотвращению чрезвычайных ситуаций учреждения на 2015- 2016 учебный год и  для формирования навыков сотрудников и обучающихся в действиях при возникновении чрезвычайной ситуации в учреждении
 ПРИКАЗЫВАЮ
1.План тренировки по эвакуации людей в случае возникновения  чрезвычайной ситуации утвердить.
2.Тренировку по эвакуации людей из здания при возникновении чрезвычайной ситуации подготовить и провести в сентябре 2015г., мае 2016г.
3.Руководителем тренировки назначить начальника штаба ГО и ЧС Сагадиеву Е.К..
4.При проведении тренировки обеспечить соблюдение мер безопасности.
5. Порядок проведения тренировки по экстренной эвакуации из здания утвердить.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЦДЮТТ: ___________ Сагадиева Е.К.